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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 29 0 0 0 0 0 0 0 0 15 16 16 14 18 0 0 13 32 17 17 0 0 44 45 276
Термо 567 499 449 447 473 472 484 500 523 563 548 527 529 533 567 575 542 561 568 567 572 569 570 569 12774
Обновливи извори 0 0 0 0 0 6 5 3 4 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 27
Вкупно производство 596 499 449 447 474 478 489 503 527 581 565 543 543 552 567 575 555 593 586 584 572 571 616 617 13082
Директни потрошувачи 114 115 112 113 115 117 115 115 114 113 109 104 107 108 110 110 114 118 123 120 117 115 57 52 2607
Дистрибуција 597 519 471 453 457 501 568 669 747 769 756 745 733 735 837 833 820 866 851 833 797 761 797 755 16870
Влез во ЕЕС 714 770 776 760 731 737 758 797 812 749 713 705 708 708 770 791 862 883 827 777 719 653 671 674 18065
Излез од ЕЕС 586 623 631 630 622 586 551 502 463 432 397 383 396 401 372 406 467 474 422 390 361 332 418 468 11313
Вкупен конзум 724 646 594 576 582 629 696 798 876 898 880 865 855 859 965 960 951 1003 992 971 930 892 869 822 19833
Загуби 13 12 11 10 10 11 13 14 16 16 16 16 15 15 17 17 17 18 18 17 17 16 16 15 356
Нето конзум 711 634 583 566 572 618 684 783 861 882 864 849 840 843 948 943 934 985 974 953 913 876 854 808 19478

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


